"10_ Trofeo Interbancario Pirovano"

i FEDERAZIGNE
m Federazione SLALOM GIGANTE IALIANA
Cronometristi CLASSIFICA UFFICIALE I0OVERNALY
Codex: A1MXA003 Cod.FISI: BAN_N(N1) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
10_Trofeo Interbancario Pirovano GARA CAL. FED. O REG. N° XA 003
SOC. ORGANIZZATRICI  SC Pescegallo Valger CODICE SOCIETA' S04C
LOCALITA" Passo dello  Stelvio DATA 22/10/2011
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
GIUDICE ARBITRO Buratti D. NOME PISTA Geister
GIUDICE PARTENZA D'inca M. PARTENZA 3320 m
DIRETTORE DI GARA Zari S. ARRIVO 3180 m
DISLIVELLO 140 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. Prov.02/10/11
TRACCIATORE Zari S.
APRIPISTA - A - Faccin M. - B -
- C - - D -
-E - - F -
-G - - H -
I - -d -
NUMERO DI PORTE 26 25
ORA DI PARTENZA 10.00
TEMPO: Sereno NEVE: Compatta TEMPERATURA P: -10°C  A: -8°C
Partenza ;30 "
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 85.23 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 85.23
F= 870
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
MASTER A1 - MASCHILE
1 83 02YAD NEGRI Paolo 83.65 1977 AZA2 BANCA POP. SONDRIO 48.01 308
2 71 3X1XA DE UFFICI Jacopo 70.86 1981 AZA1 GR.BANCA PASCHI SIENA 48.63 270
3 80 OEDW9 ALESSI Rudi 83.66 1980 AZA2 BANCA POP. SONDRIO 49.19 231
4 99 EAMTJ GABBRIELLINI Tommaso 148.85 1977 AZA1 GR.BANCA PASCHI SIENA 51.46 193
5 114 CA86D GAITI Roberto 225.86 1978 AZA6 CRAL BCA POP. BERGAMO 51.50 154
6 97 3RE2R BOSISIO Davide 138.44 1978 AZA8 DEUTSCHE BANK Spa 53.72 116
7 128 NOOHW REATO Filippo 1979 AZA1 GRUPPO INTESA S.PAOLO 57.08 77
8 137 NO11C CADINI Andrea 1978 AZA1 UNICREDIT 1'02.96 39
ISCRITTI ... 8
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 0
MASTER A2 - MASCHILE
1 76 04AHD PARRAVICINI Giorgio 85.76 1974 AZA2 BANCA POP. SONDRIO 49.77 311
2 73 ODLR9 INVITTI Christian 47.51 1976 AZA2 BANCA POP. SONDRIO 49.88 283
3 77 1LH27 PELLEGATTA Valerio 94.05 1976 AZA2 BANCA POP. SONDRIO 50.89 254
4 135 00EMK CARRER Gabbriele 1975 AZA1 GRUPPO INTESA S.PAOLO 52.48 226
5 93 DAKTK DE MARZO Paolo 125,56 1975 AZA1 GRUPPO INTESA S.PAOLO 52.52 198
6 117 DA095 DI GIULIO Saverio 24195 1972 AZA1 GR.BANCA PASCHI SIENA 52.57 170
7 72 DA2ZJ MAGGIENGA Roberto 100.37 1975 AZA8 DEUTSCHE BANK Spa 53.05 141
8 107 A049T MERELLI Luca 189.41 1973 AZA6 CRAL BCA POP. BERGAMO 56.33 113
9 132 MO01P0 RICCI Masimilino 1972 AZA1 B. POP.EMILIA° ROMAGNA 56.61 85
10 133 28770 TREDICINI Massimo 1972 AZA1 CREDITO VALTELLINESE 57.42 57
11 134 ADH3A ANGHINETTI Andrea 1973 AZA1 B. POP.EMILIA° ROMAGNA 1'04.34 28
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F= 870

POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO ~ PUNTI  PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD.  SOCIETA' FINALE GARA TAB
ISCRITTI ... 12
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI .. 1
82 4L27F MOSSINELLI Andrea 40.00 1976 AZA2 BANCA POP. SONDRIO
SQUALIFICATI 0
MASTER A3 - MASCHILE
1 74 04R7D MENOTTI Alberto 48.58 1967 AZA1 GRUPPO INTESA S.PAOLO 49.15 317
2 81 008E9 GIOVANESSI Luca 56.94 1967 AZA8 DEUTSCHE BANK Spa 49.39 298
3 94 1JVK7 GRANITO Federico 130.94 1967 AZA1 UNICREDIT 51.28 280
4 84 031L8 BENETTI Massimo 80.11 1969 AZA1  UNICREDIT 51.53 261
5 113 4HVPY MENATTI Danilo 22391 1970 AZA1 UNICREDIT 51.65 242
6 92 3VVVM POGGIO Luca 122.70 1967 AZA1 UNICREDIT 52.03 224
7 86 514L8 DRAPPO Lucio 101.15 1969 AZA1 GRUPPO INTESA S.PAOLO 52.09 205
8 98 AAMK9 DI CICCO Gianluca 141.47 1969 AZA1 GRUPPO INTESA S.PAOLO 52.63 186
9 105 62C4E DEL NERO Claudio 169.59 1970 AZA2  BANCA POP. SONDRIO 53.51 168
10 91 72XCW CORBO Andrea 119.20 1967 AZA1 GRUPPO INTESA S.PAOLO 53.85 149
11 108 4AFCF TAGLINI Enrico 208.68 1970 AZA1 B. POP.EMILIA° ROMAGNA 54.66 131
12 109 CAW4V CALVIA Maurizio 211.02 1969 AZA1 GRUPPO INTESA S.PAOLO 54.68 112
13 110 HA87J FACCHINI Alessandro 211.51 1969 AZA1 UNICREDIT 55.79 93
14 126 EA7VC CIAVARDINI Paolo 1968 AZA1 UNICREDIT 56.54 75
15 130 HATDH RASPAGNI Federico 1971 AZA1 GRUPPO INTESA S.PAOLO 58.21 56
16 121 HA4XX CARE' Alessandro 289.07 1970 AZA1 UNICREDIT 1'00.53 37
17 123 F02X5 BERSELLI Fabio 309.27 1969 AZA1 B. POP.EMILIA ROMAGNA 1'00.96 19
ISCRITTI ... 18
NON PARTITI 1
75 5LL3C FUSCO Alessandro 78.45 1969 AZA7 CREDEM GENOVA
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0
MASTER A4 - MASCHILE
1 85 0V4H8 ANDREATTA Claudio 100.90 1965 AZA1 GRUPPO INTESA S.PAOLO 50.66 313
2 87 BWEL6 POLIZZI Pier Nicola 107.50 1964 AZA1 UNICREDIT 50.72 289
3 88 61VDM DE VECCHI Fabrizio 112.97 1964 AZA8 DEUTSCHE BANK Spa 51.80 265
4 103 00V08 FORABOSCHI Fabio 168.96 1963 AZA1 GRUPPO INTESA S.PAOLO 52.65 241
5 96 620DH REMONDINI Elio 134.13 1964 AZA1 UNICREDIT 52.71 217
6 102 1HXWN BOLZONI Marco 163.90 1964 AZA3 BCC DI POMPIANO E FRA 53.55 193
7 104 3VT9F PINARDI Marco 169.57 1965 AZA1 GR.BANCA PASCHI SIENA 54.73 169
8 119 079C2 FALORNI Claudio 257.90 1963 AZA1 GRUPPO INTESA S.PAOLO 54.92 144
9 115 50A46 SIRTORI Tito 228.97 1964 AZA4 BMW FINANCIAL SERVICE 57.16 120
10 118 13MXT PEZZO Giovanni Paolo 24764 1962 AZA1 GRUPPO INTESA S.PAOCLO 59.17 96
11 136 3WE98 CABASSI Luciano 1962 AZA1 UNICREDIT 1'00.04 72
12 125 063LC DE CECCO Riccardo 34463 1962 AZA1 UNICREDIT 1'02.19 48
13 124 MOOA3 LANZETTI Enrico 321.36 1962 AZA4 BMW FINANCIAL SERVICE 1'03.07 24
ISCRITTI ... 14
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 1
79 535D1 DE BASTIANI Angelo 97.05 1965 AZA1 UNICREDIT PORTA N. 22
MASTER A5 - MASCHILE
1 95 045L8 ZABARELLA Elio 133.41 1960 AZA1 GRUPPO INTESA S.PAOLO 51.79 314
2 90 1FX23 TAGLIAFERRO Maurizio 116.96 1959 AZA1 GRUPPO INTESA S.PAOLO 51.97 292
3 78 02KEM CORTI Massimo 97.09 1957 AZA8 DEUTSCHE BANK Spa 52.14 269
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POS NUM NUM CONCORRENTE
PETT CODICE ~ COGNOME e NOME
4 89 3VT9M MARCHI Roberto
5 112 86HTD D'AGOSTIN Lucio
6 100 35371 MENGHINI Fabrizio
7 101 87APL PERATHONER Klaus
8 111 HA3J6 SPINGOR Davide
9 120 3X345 AGAZZ| Costantino
10 131 03TTJ FALLERI Marco
11 116 9A6V6 BERTACCHINI Paolo
12 122  CAE9C VENTURINI Antonio
13 127 CAMV9 SIMONE Roberto
14 129 DAXP2 FANTINATO Rodolfo
ISCRITTI ... 15
NON PARTITI 1
106 OEAVD VALSECCHI Roberto
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 0
1 36 4L.23Y BAIO Massimo
2 35 03928 VITALI Ivan
3 41 5LMMT PIERGALLINI Andrea
4 33 4A0EN BERGAMELLI Giampietro
5 32 4HCLM PIATTI Piercarlo
6 39 4H86N FABBRI Piergiorgio
7 38 3WHDY CORBELLA Piero Maria
8 48 3VWWA SASSELLA Roberto
9 40 OW6AF SACCHI Cesare
10 44  4123F CRIMELLA Edoardo
11 46 DA3NK PRAVISANI Riccardo
12 45  0CYVK VALLARINO Antonio
13 50 OOWEL FUMAGALLI Fulvio
14 67 912FV MASI Mauro
ISCRITTI ... 14
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 0
1 37 3WE75 NAVA Giancarlo
2 31 1H1RY MARCHI Sergio
3 43 039A7 INVERNIZZI Lavinio
4 42  4H815 SCHIAVINA Giuseppe
5 53 9A59W CERNUSCHI Alberto
6 54 AAMN4 ROSSI Moreno
7 51 OEFHC BARDELLA Alvise
8 59 13TX3 BERGONZINI Giorgio
9 63 CA065 NENCIONI Walter
10 58  70PLY BORIO Dario
11 60 4L6PW PERON Luigi
12 62 02KD7 TESTA Claudio
ISCRITTI ... 12
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 0
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PUNTI  ANNO COM  COD.

116.47 1957 AZA1
218.77 1960 AZA1
154.81 1958 AZA1
162.14 1960 AZA1
218.51 1960 AZA1
268.89 1961 AZA1

1960 AZA1
235.43 1958 AZA1
29159 1957 AZA1

1961 AZA1

1957 AZA1
187.64 1960 AZA5

MASTER B6 - MASCHILE

62.25 1956 AZA8
40.97 1953 AZA1
149.48 1956 AZA1
104.85 1954 AZA1
97.30 1952 AZA8
141.09 1953 AZA1
137.20 1954 AZA1
211.69 1956 AZA1
144.36 1956 AZA1
181.00 1952 AZA8
187.82 1955 AZA1
182.01 1955 AZA1
240.22 1954 AZA8
1956 AZA1

MASTER B7 - MASCHILE

136.89 1951 AZA8

76.54 1951 AZA1
165.68 1950 AZA6
153.81 1948 AZA8
260.77 1949 AZA1
261.40 1950 AZA1
24136 1949 AZA8
278.38 1949 AZA1
334.12 1949 AZA1
277.62 1948 AZA1
285.04 1947 AZA8
307.65 1949 AZA1

SOCIETA’

GR.BANCA PASCHI SIENA
GRUPPO INTESA S.PAOCLO
UNICREDIT

GRUPPO INTESA S.PAOCLO
GRUPPO INTESA S.PAOCLO
GRUPPO INTESA S.PAOCLO
GRUPPO INTESA S.PACLO
GRUPPO INTESA S.PAOCLO
UNICREDIT

GRUPPO INTESA S.PAOCLO
GRUPPO INTESA S.PACLO

CASSA DI RISP.DI PARM

DEUTSCHE BANK Spa
GR.BANCA PASCHI SIENA
UNICREDIT

GRUPPO INTESA S.PAOCLO
DEUTSCHE BANK Spa
GRUPPO INTESA S.PAOCLO
UNICREDIT

CREDITO VALTELLINESE
CREDITO EMILIANO COMO
DEUTSCHE BANK Spa
GRUPPO INTESA S.PAOCLO
GRUPPO INTESA S.PACLO
DEUTSCHE BANK Spa
GRUPPO INTESA S.PACLO

DEUTSCHE BANK Spa
UNICREDIT

CRAL BCA POP. BERGAMO
DEUTSCHE BANK Spa
UNICREDIT

GR.BANCA PASCHI SIENA
DEUTSCHE BANK Spa
UNICREDIT

GR.BANCA PASCHI SIENA
UNICREDIT

DEUTSCHE BANK Spa
GRUPPO INTESA S.PACLO

TEMPO
FINALE

53.06
54.28
54.86
54.99
55.24
57.71
58.29
58.72
1'03.61
1'05.01
1'06.97

50.33
50.58
52.67
52.92
53.09
53.10
53.32
53.61
53.76
53.93
54.48
56.00
56.04
1'08.38

52.60
53.67
54.52
54.86
58.73
59.90
1'00.10
1'01.36
1'01.70
1'01.73
1'02.97
1'03.97

F= 870
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

247
224
202
179
157
135
112
90
67
45
22

314
292
269
247
224
202
179
157
135
112

90

67

45

22

312
286
260
234
208
182
156
130
104

78

52

26
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE

1 34  0V94X
2 57 87APR
3 52 62824
4 65 1FY10
5 64 01A79
6 61 4HDTA
7 66  402N4
ISCRITTI ...
NON PARTITI
56  6280T
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 49  8165F
2 47  05JKC
3 55 01J3L
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 1 64N83
2 1 CAON2
3 15 CA86T
4 28  4AOEP
5 17 DO7FC
6 14 LAVKX
7 24 1HTSK
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 2  3PXE9
2 4 17A6L
3 9 35096
4 19  1AX51
5 26 MO0736
6 22 A0V
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

BOZZALLA Daniele
PROTO Bruno
ROVEDATTI Antonio
PAOLUCCI Marcello
MARTINOTTI Gianmario
SPLUGA Enzo
TACCHINI Mario

8
1

TOMASI Lorenzo
0

0

GRANATI Gabriele
VILLA Giorgio  Giovanni
PAGLIARI Luigi

3

0

GABRIELLI Cristina
MARINI Francesca
ROTA Francesca
DESSANTI Silvia
LUGLI Elisa
RICCIARDELLA Chiara
GIUNTOLI Simona

7

JACQUEMOD Clementina
BOZZETTA Cristina

DI CHIARA Barbara
CARMINATI Elena

MINI  Cristina

POLI Nicoletta
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PUNTI

ANNO COM

COD.

MASTER B8 - MASCHILE

70.68
272.90
254.55
348.33
347.62
305.31
379.43

269.52

1944
1945
1944
1943
1942
1942
1945

1943

AZA1
AZA1
AZA2
AZA1
AZA1
AZA1
AZA1

AZA2

MASTER B9 - MASCHILE

235.45
196.26
264.05

1937
1937
1941

AZA8
AZA1
AZA1

MASTER C2 - FEMMINILE

226.06
329.49
380.54

388.53
378.73

1974
1973
1975
1975
1975
1972
1972

AZA1
AZA1
AZA6
AZA1
AZA1
AZA1
AZA1

MASTER C3 - FEMMINILE

135.67
222.66
296.85

1969
1969
1970
1970
1969
1970

AZA1
AZA1
AZA1
AZA1
AZA1
AZA1

SOCIETA’

GRUPPO INTESA S.PAOCLO
GRUPPO INTESA S.PACLO
BANCA POP. SONDRIO
GR.BANCA PASCHI SIENA
UNICREDIT

GRUPPO INTESA S.PAOCLO
GRUPPO INTESA S.PAOCLO

BANCA POP. SONDRIO

DEUTSCHE BANK Spa
GRUPPO INTESA S.PACLO
UNICREDIT

UNICREDIT

GRUPPO INTESA S.PACLO
CRAL BCA POP. BERGAMO
GRUPPO INTESA S.PACLO
B. POP.EMILIA° ROMAGNA
GRUPPO INTESA S.PACLO
GR.BANCA PASCHI SIENA

UNICREDIT
UNICREDIT
GRUPPO INTESA S.PAOCLO
GRUPPO INTESA S.PAOCLO
GR.BANCA PASCHI SIENA
GRUPPO INTESA S.PACLO

TEMPO
FINALE

53.41
1'02.44
1'03.50
1'05.39
1'05.91
1'07.45
1'08.74

59.70
1'01.41
1'03.81

54.03

56.34
1'00.68
1'04.99
1'07.12
1'11.36
1'11.73

51.55
56.32
1'00.88
1'04.51
1'05.32
1'08.89

F= 870
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

307
263
219
175
132

88

44

303
202
101

307
263
219
175
132

88

44

306
255
204
153
102

51
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POS NUM

1
2

NUM

PETT  CODICE

8
23

ISCRITTI

NON PARTITI

7

DAWE6
Mo167

61RCF

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

O WN =

20

13
16
10
12

ISCRITTI

NON PARTITI

HAMLP

3WCXC
18869
844AE
60AHF
50MY2
81FC8

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1
2
3

18
21
27

ISCRITTI

NON PARTITI

25

90CT5
617FD
1LP91

02F96

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

ISCRITTI

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

a NN =

141
142
143
144
145

3E14P
LO19H
1AM8F
HA025
81TV8

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

VISONA' Stefania
AIRALDI Silvia

4
1

BALLABIO Giuliana
0
1

BECHI Anna Maria

BOCCADORO Laura
BESSONE Donatella
MARIONI Angela
CARNINO Laura
BALLARE' Danila
SIMIONI  Claudia

6

ROVELLI Roberta
GANDINI Gilberta
GALEOTTI Giulietta
4

1

CORTINQVIS Laura
0

0

NEGRI Paola

MARIETTA ALEINA Alessio
LUPPI Federico

MILILLO Vito Giuseppe
DALLA BRIDA Deneb
PRUNERI Alessio
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PUNTI

ANNO COM

COD.

MASTER C4 - FEMMINILE

286.91

260.66

1965
1965

1962

1964

AZA1
AZA1

AZA1

AZA1

MASTER C5 - FEMMINILE

225.69
192.05
355.36
385.85
302.44
338.08

1960
1960
1960
1958
1957
1959

AZA8
AZA1
AZA1
AZA1
AZA1
AZA1

MASTER C6 - FEMMINILE

1952
1950
1953

1947

AZA1
AZA6
AZA1

AZA1

SENIORES - FEMMINILE

257.32

1982

AZA2

SENIORES - MASCHILE

69.55
243.49
244.20
266.14
283.62

1982
1982
1985
1982
1986

AZA6
AZA1
AZA8
AZA1
AZA2

SOCIETA’

UNICREDIT
GR.BANCA PASCHI SIENA

UNICREDIT

GRUPPO INTESA S.PAOLO PORTA N. 24

DEUTSCHE BANK Spa
UNICREDIT

GR.BANCA PASCHI SIENA
GRUPPO INTESA S.PACLO
UNICREDIT

UNICREDIT

UNICREDIT
CRAL BCA POP. BERGAMO
GR.BANCA PASCHI SIENA

GRUPPO INTESA S.PAOCLO

BANCA POP. SONDRIO

CRAL BCA POP. BERGAMO
B. POP.EMILIA° ROMAGNA
DEUTSCHE BANK Spa
GR.BANCA PASCHI SIENA
BANCA POP. SONDRIO

TEMPO
FINALE

57.17
1'06.37

54.56
55.67
1'00.62
1'01.94
1'01.97
1'04.56

1'01.31
1'13.58
1'14.06

56.02

51.38
52.81
53.59
54.25
56.86

F= 870
PUNTI PUNTI
GARA TAB

302
151

306
255
204
153
102

51

303
202
101

301

305
244
183
122

61
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F= 870

POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA’ FINALE GARA TAB
ISCRITTI ... 6
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI .. 1
146 C081P BOZZANO Carlo 37325 1985 AZA9 GRUPPO BANCA CARIGE
SQUALIFICATI 0
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